I )

3SM(TM)
Reinigungstuch

aus Vlies in grun, Lange x Breite 224 x
158 mm

VE 40 StOck

3M(TM) Vlies-Reinigungstuch

fur die einfache Reinigung von Ecken und Kanten

Reinigungstuch

e fUr unempfindliche Oberfladchen
e qAus Vliesin grin
e LAnge x Breite 224 x 158 mm

Technische Details
Reinigungsart  nass
Reinigungstyp  Reinigungstuch
geeignet fur  unempfindliche
(Produkt/Material)  Oberfldchen
Material  Vlies

OberflGche

Schwamm/Tuch SRk

Dazu passt auch ...

Farbe
Ladnge Schwamm/Tuch

Breite Schwamm/Tuch

Gewicht

grin
224 mm

158 mm

0.5 kg




141935

142447

501182

501597

527157

]

Warnschild, Symbol/Text: Rutschgefahr, Bodenaufsteller, aus Kunststoff, Hohe x Breite
x Tiefe 600 x 275 x 270 mm

Schnellverband, wasserabweisend und elastisch, L&nge x Breite 7000 x 30 mm, blau

Waschbare Schmutzfangmatte, fur den Innen- und AuBenbereich geeignet, L&dnge x
Breite 1500 x 900 mm, Lauffldche aus Polyamid in grau

Nasswischwagen-Set, 2x17 | Eimer in rot/blau, Mopp-Halter, Mopp-Presse, 10 Mopps,
Stiel, Gestell aus Kunststoff, 4 Lenkrollen

Handfeger-Set, mit Rosshaarborsten, Schaufel Breite x Tiefe 230 x 220 mm,
Arbeitsbreite 200 mm, Holz-Stiel





